
#

14283 20 BALOGH Bence Fastron Asztalitenisz Club Tolna

20 BALOGH Bence

0 x BYE 0

20 BALOGH Bence

17110 36 KÖLLŐ Ábel Tiszaújvárosi SC

36 KÖLLŐ Ábel

16916 33 KIZAKISZ Georgiosz NikolaoszSzekszárd Asztalitenisz Club

20 BALOGH Bence

16633 14 TÓTIN Kristóf Ceglédi VSE

14 TÓTIN Kristóf

16859 38 FEHÉR Hugo TURRIS SE Sopron

14 TÓTIN Kristóf

0 x BYE 0

1 MOLNÁR Levente László

16088 1 MOLNÁR Levente László A.S.E. Orosháza

20 BALOGH Bence

16714 22 PRUZSINA Dávid Fastron Asztalitenisz Club Tolna

22 PRUZSINA Dávid

0 x BYE 0

22 PRUZSINA Dávid

16666 8 GYÖNGYÖSSY György BVSC-Zugló

28 VIRÁG Tamás

15975 28 VIRÁG Tamás Nyírbátori ASE

22 PRUZSINA Dávid

16646 18 VÁNDOR András Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE

18 VÁNDOR András

16200 2 FREUND Tamás Jankó Budaörsi SC

18 VÁNDOR András

0 x BYE 0

9 HAJDU Ákos

15564 9 HAJDU Ákos BVSC-Zugló 20 BALOGH Bence

17050 35 FÓNAGY-ÁRVA Péter Tiszaújvárosi SC

35 FÓNAGY-ÁRVA Péter

0 x BYE 0

35 FÓNAGY-ÁRVA Péter

17049 37 NAGY Balázs Tiszaújvárosi SC

37 NAGY Balázs

15968 21 BAUER Szilárd Miklós Fastron Asztalitenisz Club Tolna

35 FÓNAGY-ÁRVA Péter

16232 27 PAUER Bálint Mohácsi Torna Egylet

19 BÍRÓ Bálint

16121 19 BÍRÓ Bálint Dunaújvárosi Főiskola DSE

23 STRAUBINGER Balázs

0 x BYE 0

23 STRAUBINGER Balázs

16715 23 STRAUBINGER Balázs Fastron Asztalitenisz Club Tolna

10 KREBS Levente

16533 31 LEI Balázs Soltvadkerti TE

31 LEI Balázs

0 x BYE 0

13 HÖRÖMPŐ Ferenc

16659 12 FENYVESI Attila Ceglédi VSE

13 HÖRÖMPŐ Ferenc

16632 13 HÖRÖMPŐ Ferenc Ceglédi VSE

10 KREBS Levente

17477 29 BALOGH András PTE PEAC

29 BALOGH András

16938 32 SZÁNTOSI Dávid Szarvasi Körös ASE

10 KREBS Levente

0 x BYE 0

10 KREBS Levente

15678 10 KREBS Levente BVSC-Zugló

20 1. BALOGH Bence
10 2. KREBS Levente
22 3. PRUZSINA Dávid
35 3. FÓNAGY-ÁRVA Péter

3 - 0  (0, 2, 6)

3 - 0  (5, 4, 4)

3 - 0  (5, 6, 7)

3 - 1  (-4, 4, 6, 8)

3 - 0  (4, 4, 4)

3 - 0  (10, 8, 10)

3 - 1  (4, 9, -6, 9)

3 - 1  (8, 6, -6, 8)

3 - 0  (3, 9, 4)

3 - 1  (7, -8, 7, 8)

3 - 2  (6, -6, 7, -7, 7)

3 - 1  (1, 5, -7, 6)

1 - 0  (0)

3 - 1  (-6, 10, 12, 9)

3 - 2  (-8, 5, 9, -9, 7)

1 - 0  (0)

1 - 0  (0)

3 - 2  (6, -6, 7, -9, 1)

3 - 1  (2, 4, -2, 5)

1 - 0  (0)

1 - 0  (0)

3 - 1  (-7, 7, 7, 7)

3 - 0  (5, 4, 10)

3 - 1  (-7, 8, 8, 11)

1 - 0  (0)

1 - 0  (0)

3 - 2  (9, -6, 9, -7, 3)

3 - 0  (9, 10, 10)

1 - 0  (0)

3 - 1  (-9, 4, 8, 9)

3 - 2  (8, 6, -8, -7, 7)

Fastron Asztalitenisz Club Tolna

BVSC-Zugló
Fastron Asztalitenisz Club Tolna

Tiszaújvárosi SC

U11 FIÚ EGYES FŐTÁBLA
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1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 13 HÖRÖMPŐ Ferenc 16632 1 - 3 3 - 0 4:3 78:61

0 Ceglédi VSE -9, 3, -13, -12 6, 4, 8 4:3 78:61

1-2 19 BÍRÓ Bálint 16121 1 - 3 4:4 76:86

0 Dunaújvárosi Főiskola DSE -9, -5, 8, -8 4:4 76:86

2-3 7 BALKOVICS Áron 16736 3:4 59:66

0 BVSC-Zugló 3:4 59:66

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 34 ADAMIK György Zsombor 16036 2 - 3 0 - 3 3 - 0 5:6 93:92

2-4 Tatai Atlétikai Club 4,-9,-7,9,-3 -7, -7, -5 7, 5, 1

1-2 28 VIRÁG Tamás 15975 3 - 2 3 - 0 9:4 128:100

3-4 Nyírbátori ASE -8,-8,6,8,4 8, 4, 7

1-4 37 NAGY Balázs 17049 3 - 0 8:3 106:83

2-3 Tiszaújvárosi SC 8, 4, 3

3 HIRI Olivér 17088 0:9 47:99

Budaörsi SC

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 33 KIZAKISZ Georgiosz Nikolaosz16916 3 - 0 3 - 1 3 - 0 9:1 108:74

2-4 Szekszárd Asztalitenisz Club 6, 9, 8 9, 8, -9, 9 7, 3, 4

1-2 39 KESZEI Róbert 16862 0 - 3 3 - 1 3:7 75:89

3-4 TURRIS SE Sopron -4, -4, -4 4, 3, -7, 5

1-4 8 GYÖNGYÖSSY György 16666 3 - 0 7:3 103:65

2-3 BVSC-Zugló 0, 6, 5

6 SIMON Benedek 17087 1:9 48:106

Budaörsi SC

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 2 FREUND Tamás Jankó 16200 3 - 1 3 - 2 1 - 3 7:6 128:130

2-4 Budaörsi SC -8, 6, 10, 6 8,-6,9,-11,9 -14, -6, 9, -5

1-2 25 CSUTÁR Konrád Olivér 17120 1 - 3 1 - 3 3:9 89:125

3-4 Jászkun Volán Sport Club Kft. -3, 9, -7, -8 -3, 8, -6, -7

1-4 24 GONDA Bendegúz 17173 0 - 3 5:7 111:112

2-3 Győri Elektromos Vasas SK -3, -9, -7

29 BALOGH András 17477 9:2 121:82

PTE PEAC

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 14 TÓTIN Kristóf 16633 3 - 1 3 - 0 3 - 0 9:1 109:55

2-4 Ceglédi VSE 0, -6, 8, 13 5, 4, 5 3, 3, 3

1-2 32 SZÁNTOSI Dávid 16938 3 - 0 3 - 0 7:3 98:70

3-4 Szarvasi Körös ASE 7, 2, 5 4, 6, 3

1-4 26 PÁLOS Gergő 17125 3 - 1 3:7 77:102

2-3 Mohácsi Torna Egylet 10, -15, 6, 3

4 LAKICS Márk 16535 1:9 58:115

Budaörsi SC

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 38 FEHÉR Hugo 16859 0 - 3 3 - 2 2 - 1 5:6 90:104

2-4 TURRIS SE Sopron -6, -5, -3 -7,5,8,-7,7 10, -6, 8

1-2 18 VÁNDOR András 16646 3 - 1 3 - 0 9:1 107:56

3-4 Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE 6, 4, -8, 6 5, 5, 5

1-4 16 KOVÁCS Csanád 16112 3 - 0 6:6 102:102

2-3 Celldömölki Városi és Vasutas SE 3, 7, 4

11 SAMU Máté 16665 1:8 58:95

BVSC-Zugló

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 21 BAUER Szilárd Miklós 15968 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:0 99:50

2-4 Fastron Asztalitenisz Club Tolna 7, 1, 8 5, 4, 7 7, 6, 5

1-2 36 KÖLLŐ Ábel 17110 3 - 0 3 - 1 6:4 91:67

3-4 Tiszaújvárosi SC 3, 3, 3 1, 7, -9, 6

1-4 15 BAKONYI Boldizsár 17053 0 - 3 0:9 45:100

2-3 Celldömölki Városi és Vasutas SE -10, -4, -6

17 KÁDER Benedek 17293 4:6 77:95

Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 27 PAUER Bálint 16232 3 - 2 3 - 1 3 - 0 9:3 119:81

2-4 Mohácsi Torna Egylet 6,-8,7,-5,7 8, 10, -6, 3 4, 2, 1

1-2 12 FENYVESI Attila 16659 3 - 0 3 - 0 8:3 108:79

3-4 Ceglédi VSE 7, 5, 8 3, 6, 4

1-4 30 KAZI Gergő 16918 3 - 0 4:6 86:98

2-3 Soltvadkerti TE 6, 10, 9

5 MICZÁK Zsombor 17090 0:9 45:100

Budaörsi SC

4

5

3

U11 FIÚ CSOPORT 2

1 3

2 3 - 2 1

3 3 - 0 2 - 3 2

4 0 - 3 0 - 3 0 - 3

4

6

5

3

U11 FIÚ CSOPORT 4

1 2

U11 FIÚ CSOPORT 3

3

1 1

4

5

3 0 - 3 3 - 1

6

22 3 - 1

1

U11 FIÚ CSOPORT 1

1

2

30 - 3

1 - 3 3 - 0

2

3

4

3

3

3

4

3

2 1 - 3

4

2 - 3 3 - 1

1 - 3

1

3

4

U11 FIÚ CSOPORT 5

1

3 - 1 3 - 1 3 - 0

2 3

4

4

1

3

2

3 0 - 3 0 - 3

4 0 - 3 0 - 3 1 - 3

6

6

5

4

3

1 - 3

2 3 - 0

U11 FIÚ CSOPORT 6

1 2

3

1

3 2 - 3

5

6

4

U11 FIÚ CSOPORT 8

4 0 - 3 1 - 3 3 - 0 3

43 0 - 3 0 - 3

1

4 1 - 2 0 - 3 0 - 3 4

U11 FIÚ CSOPORT 7

1

22 0 - 3

3

6

5

3

4

43

1 1

0 - 3

4 0 - 3 0 - 3 0 - 3

22 2 - 3

33 1 - 3

6

5

4

0 - 3 1 - 3 0 - 3

U11 FIÚ SELEJTEZŐ CSOPORTOK (9)


